Municipio de Tibagi

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/2019

19 de mar de 2019 16:54

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, no uso de suas atribuições,

 CONSIDERANDO que nenhum (a) candidato (a) apresentou recurso contra a classificação publicada no Edital de Classificação na edição
1011 de 13 de março de 2019 do Diário Oficial do Município.

 TORNA PÚBLICO o resultado e classificação final do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2019 em consonância com o item 5.2 do edital
de abertura e conforme as seguintes disposições:

 Art. 1º. Fica divulgado no ANEXO I deste edital o resultado e classificação final dos (as) candidatos (as) inscritos (as) no Processo Seletivo
002/2019.

 Art. 2º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

 Tibagi, 19 de março de 2019.

Rildo Emanoel Leonardi
Prefeito Municipal

ANEXO I

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

1 - Enfermeiro (sede)

Nome Nascimento Pontuação

PAULO ROGÉRIO FERREIRA 02/05/1973 100

VIVIANE MALAQUIAS FOGAÇA 22/03/1976 100

GESSANA DE ANTONI BUENO RIBEIRO 11/12/1979 84

PATRÍCIA GUILLEN GARCIA RODRIGUES 04/02/1974 80

ROSANGELA SOUZA DA CRUA 23/07/1978 78

REVACIR DE JESUS CAMARGO DOS SANTOS 08/11/1964 75

KELLY NATALINE NÚNCIO DE ARÊA LEÃO SANTOS 25/12/1979 72

JULIANA CACHOBA DE OLIVEIRA 21/03/1989 71

FLAVIA LOPATA 10/09/1988 65

THAIS APARECIDA RIBEIRO 29/10/1993 63

FRANCISLENE PETROCELLI GABRIEL 14/05/1986 62

LETÍCIA DE FREITAS 30/09/1972 57

KAREN RENATE PUHL LAPKOUSKI 28/05/1980 55

CELSO MORAES KULCHESKI FILHO 05/05/1991 55

JOSILAINE PEREIRA GONÇALVES 13/07/1987 54

NERLI DOMINGUES 06/05/1974 53

CANDIDA LUCY PENTEADO DE CARVALHO RIBEIRO 06/09/1983 53

RAYNE AZEVEDO GOMES 11/07/1991 53

Municipio de Tibagi

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/2019

19 de mar de 2019 16:54

1 - Enfermeiro (sede)

Nome Nascimento Pontuação

GÉSSICA CRISTINA CASANI PERIN 05/09/1986 52

EDINA DE SOUZA 05/06/1981 43

ROCIELE ALVES CARNEIRO 21/03/1988 40

ELLIS MARINA CARNEIRO OLIVEIRA 18/05/1992 40

JANIELI ANDRADE LEITE 12/11/1986 38

SHEILA MARINA DA SILVA RIBEIRO 08/01/1987 35

SUELLEN DE SOUZA ALMEIDA 12/11/1995 34

SIRLEY APARECIDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 22/08/1975 32

DANIELA FERNANDA RIBAS 17/02/1992 31

PEDRO ROBERTO PIRES DE OLIVEIRA 08/09/1966 23

IOHANNA HELLEN SANTOS 12/04/1989 22

JOELMA APARECIDA GONÇALVES CONSTANSKI 03/08/1979 20

KLAUDIA FERNANDA VIDAL ALMEIDA DA SILVA 24/02/1982 20

ROSANE DE CAMARGO SOUSA 01/08/1985 20

2 - Farmacêutico Bioquímico ou Farmacêutico Generalista (Sede)

Nome Nascimento Pontuação

JULIANA GOMES DIAS 12/05/1987 87

AMILTON OTTO DA SILVA 13/06/1974 82

FRANCIELY COSTA SELONKE 25/04/1987 81

CLAUDIA CANESTRARO TAQUES 13/01/1972 70

GELMARA RATIM BARBOSA 28/12/1975 70

FERNANDO CESAR ARANDA DE MATTOS 04/08/1985 56

SHERON HONORATO DE GODOY 31/05/1989 55

ALEXANDRE MAGNO KAY 07/06/1973 50

CLEIDE VIDAL HOINOCZ 30/10/1978 44

SHEILA STEIN PALMA 04/04/1991 43

KELY FERNANDA CASTANHO 15/05/1995 43

FERNANDA BECKMANN 28/01/1986 37

SILAS TIAGO DE SOUZA 02/07/1991 36

ANDRESSA DE RAMOS CARNEIRO 05/12/1994 32

KAUANE CRISTINA DE FEMININO LOIOLA 16/08/1995 32

RENAN MELO DE LARA 18/06/1990 31

SAMUEL SALES DE SIQUEIRA 27/12/1978 30

Municipio de Tibagi

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/2019

19 de mar de 2019 16:54

2 - Farmacêutico Bioquímico ou Farmacêutico Generalista (Sede)

Nome Nascimento Pontuação

FABIO GARCIA DE OLIVEIRA 29/06/1985 30

THAISE BORGES 01/05/1994 30

ISABELLA CRISTINA QUEJE 12/02/1994 26

MAIRA LISBOA DOS SANTOS 03/09/1990 25

KAUANE CRISTINA DE SOUZA LOIOLA 16/08/1995 22

LURIAN KATIUCYA VIDAL 25/10/1990 20

AMANDA CAROLINA DOS SANTOS 03/02/1996 20

3 - Fisioterapeuta (São Bento)

Nome Nascimento Pontuação

SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA 21/04/1977 90

MARIANA LETICIA SCHRAM BODANESE 05/09/1986 51

FERNANDA FERREIRA BARBOSA 08/01/1994 47

ALINE APARECIDA CHOCIAI DE LIMA 01/02/1995 43

JACKELINE SIQUEIRA DALZOTO 15/04/1994 41

EDI DE SOUZA 06/06/1981 40

NATHALIA LUIZA DA SILVA BARRETO 28/03/1985 40

FERNANDA ALINE BATISTA 23/03/1989 40

ANY IARA HONORIO DE PROENÇA 15/04/1997 30

RODOLFO ALEXANDRE CENOVICZ 19/02/1993 26

4 - Nutricionista (sede)

Nome Nascimento Pontuação

ALINE APARECIDA LIMA 04/04/1986 75

ALYNE PISTORI RIBEIRO 06/02/1987 71

GENI IURK LOURENÇO 23/03/1987 67

JÚLIA DE SOUZA RAMOS 21/06/1991 55

SABRINA BITTENCOURT DE GEUS 08/08/1988 46

BÁRBARA DE ABREU MENDES 25/08/1997 46

MARIELE APARECIDA GRITEN 17/06/1986 44

AMANDA SOUZA RULKA 05/07/1997 40

PAOLA DOMINGUES LACERDA 21/08/1994 33

AMANDA PROENÇA DA SILVA 21/10/1996 33

JESSICA ALVES DA SILVA 09/12/1992 32

LARISSA KOLLER SIQUEIRA 19/11/1991 23

Municipio de Tibagi

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/2019

19 de mar de 2019 16:54

4 - Nutricionista (sede)

Nome Nascimento Pontuação

ISABELA MARIA PROBST 25/04/1996 20

5 - Psicólogo (a) (sede)

Nome Nascimento Pontuação

TAYNARA PRAISNER 27/03/1993 56

MERIELLY PRESTES DE SOUZA RODRIGUES 25/04/1988 51

PAMELA GABRIELA SOUZA MICHALOWSKI 13/10/1993 49

FERNANDA VICILLI SOUZA SILVA 26/09/1989 44

LISAMARA EMILIA CORREA DUARTE 08/01/1992 43

ARIELI APARECIDA DA LUZ NAHN 27/09/1992 43

MIREILY DE FREITAS COLMAN 19/08/1993 43

ROGER ALLOIR ALBERTI 14/01/1995 43

KALIL MIGUEL FERREIRA NEVES 13/01/1993 41

CINTIA MARIA AGOSTINHO MACHADO 08/05/1991 40

BIANCA CAROLLINE OCONOSKI ZARPELLON 13/10/1995 40

AMANDA CHRISTINE ORZA 08/01/1997 40

HELLYNN CHRISTINE VOSS 28/02/1994 35

LAISA DE AGUIAR JANACIEVICZ 05/09/1996 32

BRUNA GOMES XAVIER 23/11/1992 30

CAMILA ISAURA DE ASSIS 24/02/1995 30

ANA PAULA DOS SANTOS RIBEIRO 14/02/1963 15

LEONARDO ARANDA DE MATTOS 16/05/1993 2

6 - Técnico de Enfermagem (Sede)

Nome Nascimento Pontuação

MARIA SUELI DE OLIVEIRA 05/01/1969 92

MARCIA RODRIGUES BISCAIA 08/10/1979 90

ANA PAULA BARBOZA SCHELESKY 11/10/1985 90

ROSANE APARECIDA MOREIRA 13/11/1974 86

VERIDIANA BARBOSA WILLY 12/11/1981 82

JUCELMA SARAIVA CIZA 23/04/1984 80

OSDINEIA MARTINS DE OLIVEIRA 13/12/1973 78

JULIANA APARECIDA NUNES BITTENCOURT 05/01/1982 74

LUCIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 30/06/1965 72

MARILIANA APARECIDA DA SILVA 19/05/1978 72

Municipio de Tibagi

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/2019

19 de mar de 2019 16:54

6 - Técnico de Enfermagem (Sede)

Nome Nascimento Pontuação

ADRIANA GOMES DA SILVA 11/06/1987 70

CLEUSA FRANCISCA DE MELO OLIVEIRA 03/10/1968 68

TÂNIA MARA OLIVEIRA GUERREIRO 14/07/1975 68

SIDNEI SILVESTRE 20/05/1972 66

ELAINE CASSIA LUIZ 30/09/1975 64

PATRÍCIA SILVA DE SOUZA TISATTO 16/03/1990 62

MARIA JOSE DE PAULA 20/10/1976 60

ANGELA HELOISA BIERSTEKER PRESTES 28/10/1981 60

TAIS LAINE MARQUES LACERDA 05/12/1993 60

EDINEIA DE FATIMA DA SILVA 19/07/1978 58

ROSA APARECIDA DA SILVA 01/02/1976 54

LIZ DAIANE DE FÁTIMA MOREIRA 30/07/1985 54

TÂNIA MARA MACHADO 12/12/1985 54

DEBORA FRANCIELE BUENO 23/12/1986 54

RAFAELA ANASTACIA BIELSKI DE CAMARGO RIBAS 16/12/1988 52

MICHEL FABRICIO QUEIROZ 11/02/1994 52

ANADILCE ANTUNES DE PAULA MACHADO 10/07/1967 50

ROSANE FATIMA RODRIGUES 07/11/1974 50

ANA CRISTINA DE LIMA 29/08/1979 50

ALINE RODRIGUES SOUSA 07/02/1982 50

KASSIANA WALLESKA SCHENDROSKI 23/07/1992 50

STEFANI GONÇALVES BUENO 29/10/1999 50

DAIANE EVANGELISTA CARNEIRO GUELERE 13/10/1985 48

ISABELE BUENO GARCIA 13/02/1992 48

ELAINE CRISTINA ROBERTO MOREIRA 24/08/1975 46

MARCIA ANDRADE ALBARY 28/07/1981 46

GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIRA 04/02/1995 46

ABDOM MURILO BARBOSA SANCHEZ 02/05/1995 46

FRANCIELE APARECIDA DE SOUZA 17/04/1982 44

ANDRIELE APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES 23/11/1998 44

DORALICE DE JESUS PUPO 03/09/1971 42

SOLANGE RODRIGUES DA COSTA PAGANINI 13/03/1976 42

ROZELINE NASCIMENTO DE SOUZA 28/08/1993 40

Municipio de Tibagi

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/2019

19 de mar de 2019 16:54

6 - Técnico de Enfermagem (Sede)

Nome Nascimento Pontuação

RITA TRACZ 19/11/1996 40

PRISCILA ROSA CARNEIRO MARTINS 30/03/1998 40

MARIA APARECIDA CAMARGO BASTOS 30/07/1978 38

SUELLEN BEZERRA VALENTIM GURSKI 12/02/1998 38

SELMA DE SOUZA SANTOS 17/05/1973 34

SARITA GONSALVES DA SILVA 03/02/1976 34

TEREZINHA PERNIAKI DOS SANTOS 15/01/1980 34

HAYCHA HAMAD ALI 25/07/1980 34

THALLYTA PEREIRA DE SOUZA 06/10/1986 34

JONAS CAMARGO FERREIRA 14/09/1988 34

ISABELE CAMARGO DE CARVALHO 05/03/1998 34

FLAVIA ANDREA MOREIRA 12/12/1987 32

BRUNA ALVES DE MOURA 20/12/1992 32

ELAINE APARECIDA KICHILESKI 29/04/1993 32

JÉSSICA TAINA MAUS CAMARGO 30/11/1998 32

MORIÁ REGINA PINTO 19/11/1999 32

FATIMA APARECIDA SAQUELLI DOS SANTOS 21/10/1971 30

IRACI DOBINS 03/11/1974 30

CATIA APARECIDA BALENA 30/01/1986 30

ELIZANGELA DOS SANTOS 14/05/1987 30

ELENIZE MACHADO BRUDNOSKI TREVIZAN 18/09/1987 30

VALESKA EMMANUELLY PEREIRA CRISTOVAM 28/07/1988 30

SANDRA MARA CUNHA DE LIMA 16/02/1989 30

DIANDRA APARECIDA LIMA MENDES 12/11/1993 30

VIVIAN VIANA BUENO 07/06/1994 30

KAREM TALOIANE BECKER BANKS 24/06/1996 30

ALINE APARECIDA CARVALHO 17/02/1997 30

FERNANDA CAROLINE SILVA 04/10/1997 30

JAMIRAN DE OLIVEIRA MOREIRA 09/06/1998 30

MARIA EDUARDA CIOLA ASSUNÇÃO 10/09/1998 30

MAYRA CAROLINE BRUDNOSKI DA CRUZ 22/12/1999 30

KAMILA WALESCA MORO SLIVINSKI 23/02/1984 6

JENNY BORBA LEMES 19/03/1982 2

Municipio de Tibagi

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/2019

19 de mar de 2019 16:54

7 - Técnico Higiene Dentária (Caetano Mendes)

Nome Nascimento Pontuação

JOYCE ADRIANA DA ROCHA 12/01/1996 46

8 - Motorista (Sede)

Nome Nascimento Pontuação

JEFERSON CARLOS GUGELMIN 28/07/1974 100

LUIS FABIANO FOGAÇA 30/09/1977 100

ÉRIQUE MARRAFON TOLEDO 03/01/1978 100

MIGUEL PEREIRA TAQUES 12/06/1979 100

ARIVAN FREITAS MACHADO 08/12/1968 97

JOSÉ JOILSON ROCHA 11/03/1973 97

JOSÉ SANTANA DA CRUZ 05/05/1960 94

LUIZ FERNANDO DA COSTA 12/04/1982 91

LUIZ GUILHERME DOS SANTOS 17/03/1985 88

JOSETE PEDROSO 03/11/1986 84

RUTIELE CARVALHO MARTINS 07/12/1994 77

EDENILSON APARECIDO SOARES 22/05/1987 73

JOSELEI ROBERTO 13/03/1982 70

EDIMAR MESSIAS CAMPOS 19/09/1988 70

ELISAMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 30/08/1987 68

VALMIR BUENO 17/02/1973 63

ADEMIR OLIVEIRA DA SILVA 08/06/1978 61

MARCOS PAULO COLLER 25/11/1983 49

9 - Motorista (São Bento)

Nome Nascimento Pontuação

ADEMIR DE ASSUNÇÃO 27/12/1983 94

JOSE CLAUDINEI CORREIA BUENO 22/04/1972 88

JOÃO ALVARO FERREIRA PROBST 10/08/1970 85

CARLOS RIBEIRO LACERDA 12/07/1983 82

ROGÉRIO DARQUES RODRIGUES 11/04/1980 79

ERALDO TRAMONTIN SILVEIRA 04/09/1972 76

ERLEY SILVEIRA DA SILVA 18/10/1974 76

JEFERSON LUIZ GOMES DA ROSA 30/10/1988 73

RULIAN JOSÉ RIBEIRO 26/01/1989 73

ADRIANO JOSÉ FERREIRA DE SOUZA 03/03/1990 73

Municipio de Tibagi

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/2019

19 de mar de 2019 16:54

9 - Motorista (São Bento)

Nome Nascimento Pontuação

MARISA DIVENSI 09/10/1977 70

RODRIGO KRATSCH PENA 15/10/1989 70

SEBASTIÃO DIVINO FERREIRA 16/09/1991 70

JEAN PINTO DE ANDRADE 24/05/1993 70

FABIANO ILNITSKI 04/02/1987 60

LUCAS PINHEIRO BATISTA 25/05/1992 56

PAULO RICARDO FERNANDES DE JEZUS 06/08/1964 50

SEBASTIÃO DIAS DE OLIVEIRA 29/07/1960 43

Rildo Emanoel Leonardi
Prefeito Municipal

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9